
— 16134 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 147

§11. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) mgr Krzysztof Doroszuk

* Rozstrzygniêcie Nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego Nr
NK.Pi I-3.0911-177/07 z dnia 1 sierpnia 2007 r. orzekaj¹ce
niewa¿no�æ §5 uchwa³y Nr VI/37/07 Rady Gminy Zakrzewo
z dnia 28 czerwca 2007 r. w sprawie okre�lenia zasad naby-
wania, zbywania i obci¹¿ania nieruchomo�ci gruntowych oraz
ich wydzier¿awiania lub najmu na okres d³u¿szy ni¿ trzy lata
- ze wzglêdu na istotne naruszenie prawa.

Na podstawie art. 40 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zmianami) oraz art. 14 ust. 6 ustawy z dnia
26.10.1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu
alkoholizmowi, (t.j. Dz.U. Nr 70, poz. 473 z 2007 r.), Rada
Gminy Granowo uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê Regulaminy korzystania z gminnych placów
zabaw na terenie Gminy Granowo, w brzmieniu za³¹cznika do
niniejszej uchwa³y.

3213

UCHWA£A Nr VII/44/2007 RADY GMINY GRANOWO

z dnia 13 sierpnia 2007 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminów placów zabaw na terenie Gminy Granowo

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Jan Jó�wiak

Za³¹cznik
do uchwa³y Nr VII/44/2007

Rady Gminy Granowo
z dnia 13 sierpnia 2007 r.

1. Regulamin okre�la zasady korzystania z placów zabaw
urz¹dzonych przez Gminê na terenie Gminy Granowo.

2. Z placów zabaw mog¹ korzystaæ dzieci powy¿ej 3 lat.

3. Dzieci poni¿ej lat 12 musz¹ przebywaæ pod opiek¹ osoby
doros³ej.

4. Korzystaj¹cy z placów obowi¹zani s¹ zachowaæ czysto�æ
i porz¹dek - odpadki musz¹ byæ wrzucane do koszy na
�mieci. Zabronione s¹ wszelkie dzia³ania mog¹ce uszko-
dziæ urz¹dzenia placu lub spowodowaæ zagro¿enie dla
zdrowia lub ¿ycia osób. W przypadku zaobserwowania

wszelkich nieprawid³owo�ci winno siê powiadomiæ pra-
cowników Urzêdu Gminy Granowo nr tel. 061 44 72 001.

5. Korzystaj¹cy z placów zabaw obowi¹zani s¹ przestrzegaæ
zasad bezpieczeñstwa okre�lonych na tablicach informa-
cyjnych umieszczonych w obrêbie placów - a zw³aszcza
zabrania siê: gier zespo³owych, jazdy na rowerze, wcho-
dzenia na dachy wie¿ i domków, wierzcho³ki hu�tawek,
drabinek itp.

6. Zabrania siê spo¿ywania alkoholu na terenie placów za-
baw w Granowie.

Poz. 3212, 3213


